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Фото клуб
Куманово

МЕЃУКЛУПСКА ИЗЛОЖБА
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ФОТО КЛУБ КУМАНОВО
Анастасија Стојановска
Walk
Stevco's room

Драгана Спасовска
Boring study 2

Фросина Јовановска
Craft

Ивана Јовановска
Childhood memories

Марина Крстиќ
Shape of Time
Баба

Мери Јаневска
Kids around the corner
African children in school
In the middle od tides
Stone Town in Zanzibar

Мила Златковска
Two sides

Нате Јовчевска
Trees and birds
Family business

Сандра Трајковска
Aleksandra
Contrast
Turn

Сања Ѓорѓиевска
Three friends

Жаклина Стефановска
Enough
Znak

Лидија Величковска
Dedo

Камелија Крстиќ
Shadow
Thinking

ФОТО КИНО КЛУБ ПРИЛЕП
Магдалена Кузманоска
Just Keep Swimming

Јана Наумоска
Your choice

Анастасиа Бошкоска
Historia 

Гордана Николовска-
Димеска
Zajdisonce na plaza
Mama i jas

Силвија Николоска
Св Јован Канео 
Strong Boy 

ФОТО КИНО КЛУБ БИТОЛА
Ивона Кочов
Balance
Walk in the snow
Crossing over

Кети Талевска
All in black

Through glass
Wheel of shadow

Бахар Мемедовска
A loner is not always alone.
Going downstairs...

Ивана Митревска
Поглед нагоре

Катерина Шамбевска
Everyday life

Катерина Мавровска
The tram
Dicho
Stone Bridge

Константина Дојчиновска
Магла
(1)
World away

Татјана Димитриевска
Infinity
Miss Piggy
Illusion
Survival

САМОСТОЈНИ АВТОРИ
Гизем Тонбак
No Name I
No Name II
No Name III

Билјана Карамачоска
Na zalez

Димитрула Силигуни
Сашуљка
Даша
Лабудово езеро

Каролина Димовска
Discover me
Eyeshadows
Boats 

НАСЛОВНА СТРАНА
Билјана Карамачоска
Na zalez

ПОСЛЕДНА СТРАНА
Сандра Трајковска
Aleksandra
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Силвија Николоска
Strong Boy 

Сања Ѓорѓиевска
Three friends

Мила Златковска
Two sides

Катерина Мавровска
Stone Bridge

Фросина Јовановска
Craft

Катерина Шамбевска
Everyday life

Жаклина Стефановска
Znak

Константина Дојчиновска
(1)

Ивана Митревска
Поглед нагоре
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Кети Талевска
Wheel of shadow

Гизем Тонбак
No Name II

Магдалена Кузманоска
Just Keep Swimming

Марина Крстиќ
Shape of Time

Мери Јаневска
In the middle od tides
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Драгана Спасовска
Boring study 2

Гордана Николовска-Димеска
Mama i jas

Нате Јовчевска
Trees and birds

Анастасија Стојановска
Walk

Анастасиа Бошкоска
Historia 

1

2

3

4

5


